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Årsmötet / verksamheten år 2000. 
Minnesbiblioteket genomförde 2000 års årsmöte den 7 mars 2001. 

LO-fackens förste ombudsman Bernt Sabel föreläste om ”Fackföreningen  förr och nu” 

Verksamhetsberättelsen föredrogs.  

 

Allmän översikt 
Bibliotekets styrelse och resursgrupp har det gångna året arbetat efter de former som 

etablerats. Det innebär att den arbetsplan som programlagts även genomförts. 

Bibliotekets bibliotekarie Eva Årman har det senaste halvåret endast delvis kunnat vara med 

på de veckoträffar som genomföres. Dessa genomföres i två grupper som träffas varje vecka 

med uppgift att registrera böcker. Genom den gedigna träning i grupparbete med fokus på 

bokregistrering som uppgift, kan vi idag tala om gott kunnande i dataregistrering av böcker. 

 

Det är flera enskilda och organisationer som hör av sig och vill lämna böcker. 

Från bibliotekets sida tar vi tacksamt mottagit dessa, samt meddelar den policy som gäller. 

”Böckerna kommer att hanteras efter bästa omdöme”. Detta betyder inte att biblioteket 

kommer att förvalta böcker som inte hör hemma i biblioteket eller om det redan finns en allt 

för stor upplaga . I de fall givaren har särskilda yrkanden respekteras detta särskilt. 

 

Biblioteket har idag registrerat över 6000 titlar inklusive vissa bokkartonger som finns i 

registrerade som särskilt indentifierade mappar i datorn. Detta innebär att totalen böcker 

ligger närmare 20000. Ambitionen är att endast ha en bok av resp. titel i hyllan i FOLKETS 

HUS, de övriga finnes i Biblioteks källare i Järntorgskvarteret. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Göteborgshyllan 
Styrelsen har uppmärksammat det intresse som finns för att framhålla viss göteborgslitteratur. 

Det innebär att det pågår ett särskilt arbete med att analysera vilka böcker som bör göras till 

någon form av skyltexemplar, samt att en speciell bokhylla inköpts för ändamålet. Denna 

bokhylla skall på ett pedagogiskt sätt framhålla litteratur med speciella kvalitéer och högt 

läsvärde.  

 

Marknadsföring 
Styrelsen har det gångna året resonerat om utvecklingsmodeller för praktisk användning av 

biblioteket. I dessa samtal har funnits förslag på, uppsökande verksamhet, tryckning av 

reviderad folder mm.Det har under året gjorts inventering vilka fackliga organisationer som 

ännu inte är medlemmar, denna del av bibliotekets verksamhet så väl som annan 

marknadsföring kommer att uppmärksammas under kommande år. 

 

Styrelsesammanträden 
Styrelsen har det gångna året genomfört sex protokollförda sammnträden. 

 

 

 

Verksamheten  
Styrelsen har prioriterat den verksamhet som ger underlag för goda kunskaper i bokhantering 

och bokregistrering.Ambitionen är att med hjälp av dessa  kunskaper lägga grund och skapa 

nyfikenhet på biblioteket bland nya grupper.Httills har inte denna del av det praktiska arbetet 

prioriterats. 

Planeringskonferen  på konferensanläggningen Arken genomfördes i maj månad 

programenligt.Bibliotekets höstträff genomfördes den 29 november,Lars –Ingvar Sörenson 

medverkade med föreläsning och debatt med stark ideologisk profil. 

Biblioteket har även under det gångna året haft jouröppet på torsdagskvällar. 

Ett antal bokpaket har sammanställts och förmedlats. 

 

Studier 
Verksamhetsåret har inneburit att studierna har på ett praktiskt plan genomförts. I samband 

med bokregistrering kommer de i samhället kort och långsiktiga frågorna upp till debatt. 

Lennart Sandberg har genom sina kunskaper tillsammans med ABF,s Ralf Utbult tagit hand 

om bibliotekets nya dator och försett denna med såväl E-postadress som Hemsida. 

Dessa studier i praktisk datakunskap är en ständigt pågående del av kunskapsutvecklingen. 

Minnesbibliotekets första dator användes till kunskapsutveckling i data inom styrelsen. 

Det innebär att enskilda styrelseledamöter och suppleanter får låna hem densamma. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Slutord 
 

Styrelsen vill tacka alla som bidragit till bibliotekets verksamhet.Det kan finnas anledning att 

påminna om bokmarknaden för den typ av böcker som finns i biblioteket,inte självklart går 

att få tag på utanför vårt bibliotek.  

 Detta hänger samman  med vilken kunskap som prioriteras i samhället,detta varierar som vi 

vet över tiden.Minnesbibliotekets böcker  kommer däremot att bli mycket intressanta « i 

morgon » vilket bla. beror på att det kommer endast att finnas enstaka exemplar av de böcker 

som förvaltas av oss.  

Det gäller alltså att stå ut med det relativa dåliga intresset som finns idag, morgondagen 

kommer att tacka oss,vi skall alltså se positivt  på verksamhet som vi med idéella krafter 

bedriver inom biblioteket. 

Med dessa ord överlämnas verksamhetsberättelsen för granskning. 
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Bibliotekets hemsida.  hem.passagen.se/verbavolant 

 

E-post .  arbmin@tiscali.se 
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